
Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit 

 

Të dhena për buxhetin 2021 
 

 

 

Viti 2021

Vjetor 2021

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  329,340,000             329,040,807               

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 55,211,000               54,914,121                 

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 170,722,000             170,439,056               

602.0 Materiale dhe shërbime zyre dhe të përgjitshme 976,560                    976,560                      

602.1 Materilae dhe shërbime speciale 120,000                    118,200                      

602.2 Shërbime nga të tretët 1,601,604                 1,588,725                   

602.3 Shpenz. trasporti 16,966,906               16,965,088                 

602.4 Shpenz. udhetimi 22,962,705               22,962,100                 

602.5 Shpenz. për mirëmbajtje të zakonshme 918,000                    909,540                      

602.6 Shpenz. për qiramarje 295,000                    295,000                      

602.7 Shpenz. për detyrime dhe kompesime të tjera legale 126,759,295             126,503,913               

602.9 Shpenz. të tjera operative 121,930                    119,930                      

6040000 Transferta korrente të brendshme -                            -                              

6050000 Transferta korrente jashtë vendit -                            -                              

6060000 Transferta për Buxhete Familjare dhe Individe 630,000                    629,000                      

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara 15,000,000               13,153,739                 

570,903,000             568,176,723               Totali 

Artikujt Emërtimi

Njesia Shpenzuese 

IKMT

Realizimi 


